Врз основа на член 45 став 5 од Правилникот за условите, критериумите и правилата за запишување и студирање на прв и втор циклус универзитетски студии (Универзитетски гласник бр. 254/2013-пречистен текст), постапувајќи по пријавата на студентот __________________ бр. ________ од ______ 2016 год., Деканот на Факултетот на ден _______ година го донесе следното:

Р Е Ш Е Н И Е
1. Се одобрува изработка на дипломски труд со наслов: „_____________________________________“, при​јавен од канди​датот-студент ____________________, со досие бр. __________.

2. За ментор се определува д-р ___________________________.
3. Решението стапува во сила со денот на неговото донесување.
4. Решението да се достави  до: 
     менторот, кандидатот-студент и студентската служба. 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е
_______________________________________, студент на студиска програма ___________________, со досие бр. _________поднесе пријава бр. ________ од ________ год. со кое бара да му се одобри изработка на дипломски труд подгоре наведениот наслов и да му се определи ментор. 

По разгледување на пријавата, по предлог на Институтот за математика и согласноста на менторот одлучено е како во диспозитивот на ова решение.
Раководител на Институтот за математика,
__________________________

Проф. д-р Ѓорѓи Маркоски
   Д Е К А Н,

____________________



 

 
  Проф. д-р Ицко Ѓоргоски

